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MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 

USHTRIMIN E VEPRIMTARISË SI TRUPË INSPEKTIMI E JETËVE QË KRYEJNË 
TRANSPORT TË DISA MALLRAVE TË RREZIKSHME 

LIÇENSË NR.005 

PËR 

Zotëruesi i kësaj liçensë �AL INSPEKTIM" SHPK 

Zona Kadastrale 2978. Nr. Pasurie 77/7, Pjezë, Xhafzotaj, Durrës. 

Eshtë autorizuar për kryerjen e veprimtarisë si qendër inspektimi e mjeteve qe kryejne transport të 
disa mallrave të rrezikshme sipas kushteve të vendosura në Pjesën 9 të ligjit Nr. 9272, datë 
16.09.2004 "Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në Marrëveshjen Europiane �Për 
transportin ndërkomb
tar rrugor të mallrave të rrezikshme (ADR)" dhe protokollin e 
n�nshkrimit", të ligjit nr. 118/2012, datë 13.12.2012 �Për transportin e mallrave e të 
rrezikshme", si dhe Udhëzimit nr. 6, datë 27.05.2015, �Për procedurat e inspektimit të mjeteve, 
lëshimi të certifikatës së miratimit ADR, kushtet gë duhet të plotësojë personi juridik për 
inspektimin e mjeteve ADR dhe tarifat e shërbimit" 

Licensa lëshohet në përputhje me nenin 37, të ligjit nr. 118/2012, datë 13.12.2012 «Për transportin 
e mallrave e të rrezikshme" 

Lëshuar më datë 22.12.2022. 

Belipda Balluku 

Liçensa është e vlefshme nga data 22.12.2022 deri më 21.12.2027. 
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